Ofício nº (solicitar numeração na coordenação de curso)

Brasília, 11 de Março de 2025

À

Igreja Missionária Cestinha da Misericórdia

O Centro Universitário Processus (UniProcessus), representado pelo Polo de
EAD Esplanada Serviços Terceirizados, na pessoa do coordenador do curso de
Sistemas da Informação e Análise e Desenvolvimento de Sistemas, Professor
Roberto Avila Paldês, e do Professor Antonio Carlos Guedes de Moraes, da
disciplina extensionista Atividade de Extensão Modelagem e Diagnóstico de
Negócio, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria solicitar
atendimento aos discentes:

• Laryssa Alves Payão - CPF: 016.113.501-31 – Matrícula: 2518200000010

• José Américo Moreira da Silva Neto - CPF: 036.051.721-80 - Matrícula:
23119000003

• Paulo Vinícius Viana Lima - CPF: 077.777.211-60 - Matrícula:
242819000017

A fim de realizar diagnóstico e compreensão do problema, análise de requisitos
e planejamento do projeto, sobre projeto de atividade extensionista que poderá ser
realizado junto à instituição/comunidade, mais especificamente com a Igreja
Missionária Cestinha da Misericórdia, no formato de visitas presenciais e
entrevistas.

O objetivo é ajudar a desenvolver uma empresa do terceiro setor, auxiliando-a
na implementação de tecnologias.

Antecipadamente, agradecemos por sua atenção e aguardamos por vossa
manifestação.

_____________________________________________________

Prof. Roberto Avila Paldês
Coordenador(a) do Curso de Sistema da Informação e Análise e Desenvolvimento

de Sistemas.

_____________________________________________________

Prof. Antonio Carlos Guedes de Moraes
Professor(a) do Curso de Sistema da Informação e Análise e Desenvolvimento de

Sistemas.